シグナルコンバータ
VM-5011B
取扱説明書(詳細版)
発 行  IMV株式会社
取扱説明書番号  TVE-6-4280
版 番 号  Ver1.00
シグナルコンバータ VM-5011B 取扱説明書    1
目 次

シグナルコンバータ VM-5011B 取扱説明書    25
◎電圧入力接続の利用例
別型式の変換器（VM-5011A等）のピックアップ波形出力を利用して、電圧入力仕様変換器
（VM-5011B）のピックアップ入力端子に接続することにより、加速度（m/s2 rms）を同時に計測す
ることが可能となります（図 A-3参照）。
1
VM-5011A
2 3 4
5 6 7 8
16 15 14 13
12 11 10 9
Power
IE
P
E
 +
ピックアップ
-
+ 電源
DC24V
1
VM-5011B
2 3 4
5 6 7 8
16 15 14 13
12 11 10 9
Power IEPEセンサ
接続仕様